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ARCHITECTURAL DESIGN

12-11-2019

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ  ΜΕΛΕΤΗ
0 0 B841 ASIZ

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΟ
ΣΤΑΘΜΟΣ 1101484

AG. NIKOLAOS CNR
SITE 1101484

1 : 50

2

1 : 50

PLAN VIEW ΚΑΤΟΨΗ

03-07-2009Α
12-11-2019Β

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ

ΛΑΣΙΘΙΟΥ

AGIOS NIKOLAOS

AG. NIKOLAOS CNR

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

LASTHENOUS str & SAROLIDI str ΟΔΟΣ ΛΑΣΘΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΣΑΡΟΛΙΔΗ

ΠΡΩΤΗ ΕΚΔΟΣΗ

ZISIADIS ANASTASIOS AND CO. LP.
CIVIL ENGINEER

ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

LASITHI

CRETE

ADDRESS

MUNICIPALITY

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΗΜΟΣ 

REGION ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

REGIONAL SECTION ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΔΩΜΑ

Απόληξη

ΔΩΜΑ

ΔΩΜΑ-1/Λ

Πέργκολα

ΙΣΤΟΣ PIPE VODAFONE 2
H=2.26m, h(Μ.Σ.Θ)=26.36m

ΙΣΤΟΣ ΖΕΥΞΗΣ VODAFONE 3
H=1.83m, h(Μ.Σ.Θ)=21.86m

ΙΣΤΟΣ Τ.V.
h(Μ.Σ.Θ)=21.24m

ΙΣΤΟΣ Τ.V.
h(Μ.Σ.Θ)=21.30m

ΙΣΤΟΣ Τ.V.
h(Μ.Σ.Θ)=21.46m

ΙΣΤΟΣ Τ.V.
h(Μ.Σ.Θ)=25.92m

4/Π +ΥΠΟΓΕΙΟ

ΧΩΡΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ VODAFONE
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΥΠΟΓΕΙΟΥ

1/Λ

φωταγ
φωταγ

ΟΔΟΣ  ΛΑΣΘΕΝΟΥΣ ΠΛ. 6.00Μ 

ΑΥΛΗ

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ

ΒΕΡΑΝΤΑ

1/Π

Ο
ΔΟ

Σ  ΑΚΤΗ
   Θ

ΕΜ
ΙΣΤΟ

ΚΛΕΟ
ΥΣ

DATUM
ΣΤΑΘΜΗ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

+ 8.41
± 0.00

B

A

3/Π +ΥΠΟΓΕΙΟ
±0.00

 +8.41(ΜΣΘ)

-3.61
+4.80m

+5.42m
+13.83m

+5.09m
+13.50m

-0.01m
+8.40m

+13.19m
+21.60m

+15.86m
+24.27m

+11.62m
+20.03m

+13.97m
+22.38m

+14.39m
+22.80m

+15.55m
+23.96m

+15.69m
+24.10m

+3.61m
12.02m

+0.42m
8.83m

A

ΙΣΤΟΣ PIPE VODAFONE 1
H=2.23m, h(Μ.Σ.Θ)=26.33m

ΚΑΙ ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΟ
H=0.10m, h(Μ.Σ.Θ)=26.43m

+1.67m
+4.32m

-0.57m
+7.84m

-1.16m
+7.25m

12-11-2019

CELL 1
CELL 3
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